
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 31 «Ромашка» муниципального образования Абинский район 

 

Приказ 

 

   30 августа 2024 года                                                                                 № 101-ОД 

                  г. Абинск 
 

Об организации проведения аттестации педагогических работников  

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»,  п р и к а з ы в а ю: 

      

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников МБДОУ детского сада № 31 старшего воспитателя Ларионову Ю.С. 

2. Создать аттестационную комиссию с персональным составом согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

3. Утвердить список педагогических работников, подлежащих 

аттестации, – приложение № 2 к настоящему приказу. 

4. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников – 

приложение № 3 к настоящему приказу. 

5. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических 

работников организации согласно графику. 

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу № 102-ОД  

от 30.08.2024г.  

Состав аттестационной комиссии 

Председатель 

комиссии 

Ларионова Юлия Сергеевна, старший 

воспитатель 

Заместитель 

председателя 

Герасименко Ирина Алексеевна, инструктор по 

физической культуре 

Секретарь комиссии Артамонова Светлана Викторовна, воспитатель 

Члены комиссии: 
Мороз Наталья Николаевна, воспитатель 

Бондаренко Татьяна Дмитриевна, воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение № 2 

к приказу № 102-ОД  

от 30.08.2024г. 

  

Список педагогических работников, подлежащих аттестации 

№ 

п/п 
Ф. И. О. педагога Должность Срок аттестации 

1 
Беляева Наталия 

Владимировна 
Воспитатель 08.11.2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 3 

к приказу № 102-ОД  

от 30.08.2024г. 

  

График проведения аттестации педагогических работников  

Ф. И. О. педагога Должность 

Дата и 

время 

проведения 

аттестации 

Подпись в   

ознакомлении 

с графиком 

Примечание  

Беляева Наталия 

Владимировна 
Воспитатель 

08.11.2024 г. 

13.00 

  

 

 


		2024-08-30T16:31:55+0300
	ОГНЕВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




